
SERVICII VULCANIZARE

I.D.: 102420526

Data
publicarii 02.09.24

Coduri CPV

50116500-6

Pretul
estimativ: 2.775,44 RON - 2.775,44 RON

Descriere: DEMONTAT/MONTAT ROATA DE PE VEHICUL+CURATAT BUC 71X8.4=596.4 LEI
DEMONTAT/MONTAT DE PE JANTA BUC 71X11.76=834.96 LEI ECHILIBRAT ROATA BUC
71X13.44=954.24 LEI SNUR BUC 8X25.21=201.68 LEI PETEC BUC 7X16.8=117.6 LEI VALVA
BUC 28X2.52=70.56 LEI
